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" Guarda il calor del sol

che si fa vino giunto
all ‘umor che della vite cola"

(Dante, Purgatorio, XXV/)
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CHAMPAGNE e METODO CLASSICO

Durello Riserva 2018 Pas Dosé Dal Maso

Durello Mill. 2015 Montecchi Pas Dose Bellaguardia
Durello 2016 Riserva Pas Dose Cecchin
Franciacorta Bio Brut Saten La Fioca

Trento Brut Blanc de Blancs Maso Martis

Trento Doc brut Abate Nero L. Lunelli

Trento Doc ris.brut Conte Federico 2019 Bossi Fedrigotti
Trento Doc 2017 Perle Ferrari

Ongaresca Rose Mena brut 2016 Cant. Ongaresca
Mandois Cuvee Victor 2012

Dom Perignon Vintage 2013

Krug Gran Cuvee 171 Edition

SPUMANTI

Prosecco Romeo extra Dry Colli Vicentini

Prosecco Millesimato 2022 Brut O Extra Dry Bepin De Eto

Valdobbiadene Cartizze Sup. 2022 Dry Col Vetoraz

Silvia (Ramato) Extra Brut (Pinot Nero + Chard.) Tenuta Fosca

Pedevendo (Frizz. Non filtrato su lieviti) Miotti

Veneto

Veneto

Veneto

Lombardia

Trentino

Trentino

Trentino

Trentino

Trentino

Champagne

Champagne

Champagne

Vicenza

Valdobbiadene

Valdobbiadene

Breganze

Breganze

40,00 €

45,00 €

50,00 €

40,00 €

40,00 €

45,00 €

50,00 €

55,00 €

45,00 €

100,00 €

350,00 €

400,00 €

22,00 €

25,00 €

35,00 €

30,00 €

20,00 €



VINI VICENTINI BIANCHI

Pietralava Durello fermo 2021 Casa Cecchin

Durello Ris. 2008 Colline di Ronca S. De Bruno

Gambellara 2022 "Solo Lei" N.Grandi

Vespaiolo 2022 Contra' Soarda

Vespaiolo/ Chardonnay 2021 Lunasanta BIO Tenute Fosca

Gaiardo 2022 (Cuvee-Garg.-Sauv.-Dur.) Montecrocetta

Agnobianco 2021 Masari

Sauvignon 2022 Az.Agr. Chiesa Vecchia

Sassaia 2022 Garganega La Biancara (vino naturale)

Pico 2021 Garganega Ris. La Biancara (vino naturale)

Pinot Grigio 2021 Chiesa Vecchia

Lessini

Lessini

Gambellara

Bassano

Breganze

Gambellara

Valdagno

Colli Berici

Gambellara

Gambellara

Colli Berici

20,00 €

30,00 €

18,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

22,00 €

22,00 €

23,00 €

28,00 €

20,00 €



VINI AL CALICE

BOLLICINE

Durello Met.Class. 2015 pas dosé Bellaguardia (Montecchio)

Trento Doc Abate Nero brut L. Lunelli (Trento)

Franciacorta Satin bio brut La Fioca (F ranciacorta)

Silvia (Ramato) extra brut Tenuta Fosca (Breganze)

Pinot Grigio 2022 Chiesa V. (Colli Berici)

Gaiardo 2022 (Garg-Sauv-Dur.) Montecrocetta (Gambellara)
Lunasanta Bio (vVespaiolo/Chandonnay) Tenuta Fosca (Breganze)
Tai Rosso Bagarre 2022 Fora (Colli Berici)

Cabernet Franc 2022 Becca Civetta Montecrocetta (Gambellara)

Primitivo di Manduria 2021 L. Guarini (Puglia)

MINI BOTTIGLIE

Sauvignon 2021 0,375 Lis Neris (Friuli Isonzo)

Brentino 2020 0,375 Maculan (Breganze)

Carmenere 2018 0,500 Chiesa Vecchia (Colli Berici)

7,00 €

7,00 €

6,00 €

9,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

5,00 €

4,00 €

45,00 €

45,00 €

40,00 €

30,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

23,00 €

20,00 €

13,00 €

13,00 €

14,00 €



VINI VICENTINI ROSSI

Tai Rosso 2022 Rosato Dal Maso Colli Berici 18,00 €
Veneto Rosso (Tai rosso 100%) 2022 N. Grandi Gambellara 20,00 €
Montemitorio Tai Rosso Strutt. 2021 Dal Maso Colli Berici 25,00 €
Cabernet Rosso Masieri 2022 La Biancara (vino naturale) Gambellara 20,00 €
Cabernet Sauvignon 2019 Togarella Vitacchio Breganze 25,00 €
Cabernet Sauvignon 2015 Mioftti Breganze 28,00 €
Cabernet Due Santi 2020 Zonta Breganze 35,00 €
Syrah 2019 Tenuta Zai Colli Berici 25,00 €
Merlot 2020 Casara Roveri Dal Maso Colli Berici 35,00 €
Merlot 2020 La Biancara (vino naturale) Gambellara 35,00 €
Merlot 2020 Rosso di Alonte Chiesa Vecchia Colli Berici 25,00 €
Marzemino 2022 Gaggion Bassano 22,00 €
Carlo V (Bordolese) 2018 Cant. Vitevis Colli Berici 28,00 €
Carmenere 2022 bio Natalina Grandi Gambellara 25,00 €
Groppello 2018 Miotti Breganze 25,00 €
Cruajo Miotti (Vitigno autoctono) ; Breganze 25,00 €
Pinot Nero Bio 2021 Tenute Fosca Breganze 30,00 €

Pinot Nero 2017 San Lorenzo Masari Valdagno 55,00 €



VINI BIANCHI NAZIONALI

Capitel Croce 2021 Anselmi

Soave Classico 2022 Suavia

Soave Classico 2021 Calvarino Pieropan

Le Rive 2018 (100% Trebbiano ) Suavia

Massifitti 2018 (100% Trebbiano) Suavia
Custozza Sup. Amedeo 2022 Cavalchina‘

Lugana 2022 S, Cristina Zenato

Venis 2021 (sauvignon+chardonnay) Cant. De Stefani
Riesling Renano 2016 Az.Agr. Roeno

-Sauvignon Vulcaia Fume 2020 Inama

Sauvignon 2019 Bianco Fumo S. De Bruno
Friulano 2020 Schioppetto

Friulano Collio 2022 Toros

Malvasia 2021 Ronco dei Tassi

Malvasia Collio (Etic. Blu) 2022 Princic

Pinot Bianco Collio 2021 Castello di Spessa
Sauvignon 2021 Lis Neris

Vintage Tunina 2017 Jermann

Ribolla Gialla 2022 Tenuta Sant' Helena Fantinel

“Sauvignon 2022 Ronco delle Mele Venica

Venseto

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Friuli

Friuli

Friulk

Friuli

- Friuli

Friuli

Friuli

Friudi

Friuli

30,00 €

28,00 €

35,00 €

32,00 €

35,00€
25,00 €
28,00 €
25,00 £
48,00 €
40,00 €
28,00 €
38,00 €
35,00 €

25,00 €

35,00 €

28,00 €
28,00 €
80,06 £
25,00 €

55,00 €



Moscato Giallo 2022 Pfefferer Colterenzio
Riesling 2020/2021 Falkenstein
Pinot Bianco Voberg 2021 Cant. Terlano

Chardonnay Terlano 2022 Cant. Terlano

Gewurtztraminer 2020 Nussbaumerhof Cant. Tramin

Gewurztraminer 2023 Selida Cant.Tramin

Petit Arvine 2021 Lo Triolet

Riesling Ris. Travaglino 2019 Campo della Fojada

Cervaro della Sala 2016 Antinori

Verdicchio Classico 2021 Sartarelli

Greco di Tufo Vigna Cicogna 2021/2022 B.Ferrara

Grisara Val di Neto 2018 Ceraudo

Malvasia Secca Salina Infatata 2022 Caravaglio

Zibibbo Lighea 2022 Donna Fugata

Vermentino Costamolino 2022 Argiolas

Alto Adige

Alto Adige

Alto Adige

Alto Adige

Alto Adige

Alto Adige

Valle D'Aosta

Lombardia

Umbria

Marche

Campania

Calabria

Sicilia

Sicilia

Sardegna

25,00 €

38,00 €

60,00 €

28,00 €

45,00 €

25,00 €

35,00 €

38,00 €

95,00 €

20,00 €

35,00 €

28,00 €

30,00 €

28,00 €

28,00 €



VINI ROSSI NAZIONALI

Brolo Campofiorin (Ripassa di Oseléta) 2019/2020 Masi
Valpolicella Classico Sup. 2022 Allegrini
Valpolicella Classico Sup. Ripasso 2019 Zenato
Amarone Classico 2015 Zenato

Amarone 2017 Ris. Costasera Masi

Amarone 2015/2018 Bio Speri S. Urbano
Amarone Classico 2019 Allegrini

Kreda Refosco 2013 De Stefani

Teran (Terrano) 2021 Pietra (vino naturale)
Teroldego 2022 Foradori

Merlot Pivier 2013 Cesconi

Rosso Faje 2011 Pojer e Sandri

Lagrein 2022 E. Walch

Pinot Nero Mazzon 2019 Gottardi

Pinot Nero Monticol Ris. 2021 Cant.Terlano

Valtellina Sup. Inferno 2020 Triacca

Pinot Noir Doc L'Emerico 2020 Ottin

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Friuli

Trentino

Trentino

Trentino

Alto Adige

Alto Adige

Alto Adige

Lombardia

Valle D'Aosta

€ 28,00

€ 28,00

€ 35,00

€ 75,00

€ 75,00

€ 75,00

€ 85,00

€ 38,00

€ 35,00

€ 30,00

€ 45,00

€ 45,00

€ 25,00

€ 50,00

€ 55,00

€ 28,00

€ 70,00



VINI ROSSI NAZIONALI

Pinot Nero Apertura 2018 Columbo

Barbera 2022 Le More Bianche (vino naturale)

Barbera del Monferrato Le Cave 2019 Castello di Uviglie

Albarossa 2019 Bricco dei Guazzi

Nebbiolo Langhe 2021 Fenocchio R.

Nebbiolo Langhe Bric Amel 2021 Marchesi di Barolo

Nebbiolo 2021 Prandi (vino naturale)

Boca 2015 Le Piane

Barbaresco Paitin 2020 Serraboella

Barolo Meriame 2019 P. Manzone (vino naturale)

Barolo 2018 Massolino

Barolo Erbaluna 2017 Vigne Rocche (vino naturale)

Rossese di Dolceacqua 2021 Galeae Cant. Ka' Mancine

Sangiovese 2021 (da uve passite - Met. Cesena) L. Da Vinci

Lambrusco Otello Ceci

Lacrima di Morro D' Alba Sup. Orgiolo 2021 M. Campi

Rosso Picena Sup. Roggio del Filare 2020 Velenosi

Piemotne

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemotne

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Liguria

Emilia

Emilia

Marche

Marche

€ 28,00

€ 28,00

€ 28,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 28,00

€ 32,00

€ 70,00

€ 60,00

€ 65,00

€ 60,00

€ 65,00

€ 28,00

€ 28,00

€ 18,00

€ 25,00

€ 60,00



Chianti Classico 2019 Fattoria Lornano

Chianti Rufina Docg 2021 Frascole (vino naturale)

Chianti Classico Terra di Lamole 2019 I Fabbri

Nobile di Montepulciano 2020 P. Sanguineto (vino naturale)

Rosso di Montalcino 2021 Caparzo

Rosso di Montalcino 2020 Ridolfi

Rosso di Montalcino 2021 Casanova di Neri

Brunello di Montalcino 2015 Tenuta di Sesta

Brunello di Montalcino La Poderina Ris. 2016 P. Abate

Pinot Nero 2020 Il chiuso Castello di Ama

Mater Matuta (syrah+P.Verdot) 2013 Casale del Giglio

Montiano Falesco 2016 Cottarella

Roseé 2022 Tenuta Ulisse

Montepulciano D'Abruzzo 2019 Linea G. Masciarelli

Montepulciano D'Abruzzo Ediz. Lim. 10 Vend. Ten. Ulisse

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Lazio

Lazio

Abruzzo

Abruzzo

Abruzzo

25,00 €

28,00 €

35,00 €

45,00 €

28,00 €

35,00¢€

38,00 €

70,00 €

75,00 €

45,00 €

50,00 €

65,00 €

25,00 €

25,00 €

45,00 €



Taurasi 2018 Feudi S. Gregorio

Lacryma Christi 2021 Matrone (vino naturale)

Bolonero 2019 Terrevento (Nero di Troia)

Aglianico Petravia 2013 Altemura

Primitivo di Manduria 2021 Passo del Cardinale P. Leo

Primitivo Gioia del Colle 2017 Polvanera 17

Susumaniello 2018 Oltreme Ten. Rubino

Ciro' Ris. Duca S. Felice 2020 Librandi

Nero D'Avola S.Cecilia 2015 Planeta

Nero D'Avola Deliella 2014 Feudo Principi di Butera

Cerasuolo di Vittoria 2018 Feudi del Pisciotto

Timperosse Mandrarossa (Petit Verdot) 2020 Cant. Settesoli

Nicosia Etna Rosso Riserva 2018 Lenza di Munti Nicosia

Barrile Isola dei Nuraghi 2013 Contini

Cannonau 2020 Costera Argiolas

Cannonau 2019 Caor orriu

Campania

Campania

Puglia

Puglia

Puglia

Puglia

Puglia

Calabria

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sardegna

Sardegna

Sardegna

32,00 €

32,00€

25,00 €

35,00 €

25,00 €

30,00 €

25,00 €

25,00 €

35,00 €

45,00 €

35,00 €

28,00 €

28,00 €

45,00 €

25,00 €

25,00 €



VINI BIANCHI INTERNAZIONALI

Riesling Alsace AOC 2021 Les Princes Abbés D. Schlumberger Alsazia 45,00 €
| Riesling Schieferterrassen 2020 H. Lowenstein Mosella 45,00 €
Gewurztraminer 2015 Trimbach Alsazia 30,00 €
Gewurztraminer AOC 2021 Les Princes Abbés D. Schlumberger Alsazia 48,00 €
Chablis Vieilles Vignes 2020 Roy-Prevostat Borgogna 45,00 €
Pouilly Fume AOC 2020 La Rambarde L.& Guyollot Loira 32,00 €
Cauhapé 2015 Chant Des Vignes Jurancons Bordeaux 23,00 €
Tokaj Hetzsolo 2012 (Furmint) Domaine Selection Ungheria 28,00 €

Sauvignon Wild 2019 Greywacke Nuova Zelanda 45,00 €



VINI ROSSI INTERNAZIONALLI

Bordeaux Legende 2020 Domaine Barons De Rothschild

Chateau Pey La Tour 2019 Res. Du Chateau

Chateau Caronne S.te Gemme Haut Medoc 2018

Chateau Marsau Cotes De France (Merlot 100%)

Pinot Noir 2020 ].Faiveley

Shiraz Cabernet 2017 Koonunga Hill 76 Penfolds

Tannat Reserva 2020 Garzon

Pinot Noir Cru Selection 2019 Simcic

Paso Doble 2021 Masi

Bordeaux

Bordeaux

Bordeaux

Bordeaux

Bourgogne

Australia

Uruguay

Slovenia

Argentina

25,00 €

30,00 €

35,00 €

45,00 €

48,00 €

28,00 €

28,00 €

55,00 €

25,00 €



Le nostre riserve

(prove di longevita)

BIANCHLI

Pinot Bianco Ris. Montecalvarina 2007 S. De Bruno
Durello Sup. 2008 Colline di Ronca S. De Bruno
Capitelcroce 2014 Anselmi

Villa Sparina 2012 Gavi Monterotondo
Gewurztraminer 2012 Nussbaumer

Riesling 2014 Pacherhof

Lis 2006 Lis Neris Pecorari (Pinot g., Chard., Sauv.)
Collio 2016 E. Keber

Verdicchio dei Castelli di Iesi Sup. 2016 S. Antonucci
Balciana Verdicchio 2014 Sartarelli

Trebbiano Valentini 2015 Valentini

Didacus Chardonnay 2014 Planeta

Bourgogne 1997 Domaine P. Damoy (Cote D'or)

Veneto

Veneto

Veneto

Piemonte

Alto Adige

Alto Adige

Friuli

Friuli

Marche

Marche

Abruzzo

Sicilia

Francia

30,00 €

30,00 €

35,00 €

35,00 €

45,00 €

40,00 €

45,00 €

30,00 €

35,00 €

40,00 €

150,00 €

65,00 €

80,00 €



[.e nostre riserve

(prove di longevita)

La Valletta 2003 F. Miotti
Masari 2000 Masari

Schioppettino 2008 Ronchi di Cialla

Graf de la Tour Merlot 2002 Villa Russiz

Dolcetto D'Alba "Coste Fossati" 1999 G.D. Vajra
Barbaresco Ris. 1981 A. Prunotto

Maurizio Zanella 1985 Ca' del Bosco

Maso Furli Rosso 2009  Maso Furli

Terre dei Goti 2011 (Lacrima di Morro) Mancinelli

Concerto di Fonterutoli 1985 L. Mazzei

Acciaiolo 1989 Castello D'Albola

Corbaia 1999 Castello di Bossi Cant.C. Berardenga

Brunello di Montalcino "Fatt. Il Greppo" 1981 Biondi e S¢
Montepulciano D'Abruzzo 2004 Praesidium

Symposio (Bordolese) 2007 P. di Butera

Mas De Daumas Gassac 1986 G.de la Vhissiere

Musigny 1985 J.Drouhin

Veneto (VI)

Veneto (VI)

Friuli

Friuli

Piemonte

Piemonte

Lombardia

Trentino

Marche

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Abruzzo

Sicilia

Lingua Doc

Borgogna

35,00 €

50,00 €

60,00 €

60,00 €

45,00 €

250,00 €

60,00 €

60,00 €

45,00 €

70,00 €

70,00 €

70,00 €

450,00 €

70,00 €

45,00 €

150,00 €

480,00 €
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“... Cautunno offre frutti svariati

e in alto sulle rupi soleggiate

matura la dolce vendemmia”,

(Virgilio)




